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
puntellatura in ferro e sono state chiuse tutte le quattro 
aperture esistenti sull’unica facciata non interclusa 
prospiciente l’accesso pubblico. È privo di impianti. 

Il terreno, al quale si accede tramite passaggio sul lato 
est della p.lla 437, è ubicato a circa 30 m dal suddetto 
fabbricato ed ha una conformazione pianeggiante. Va 
inoltre sottolineato che sul medesimo insiste una 
porzione di un pozzo che, diversamente da come è 
indicato nella planimetria catastale, interessa la 
particella 438 solo per circa ¼. 

Attestazione di Prestazione Energetica non 
necessaria. 

Secondo il PRG – Parte Operativa del Comune di 
Castiglione del Lago adottato con D.C.C. n. 27 del 
27/08/2018, i beni ricadono in zona “centri urbani 
delle frazioni” regolata dall’art. 54 delle N.T.A.. In 
detta zona gli interventi ammessi sono quelli 
individuati nella tabella 11 delle N.T.A. - Parte 
Strutturale, costituiti in sostanza, in un’attuazione 
diretta, dal recupero delle cubature esistenti senza 
possibilità di ulteriori edificazioni se non esistenti. 

Il compendio si vende nello stato di fatto e di diritto in 
cui attualmente si trova e si rende noto che nella 
determinazione del prezzo si è tenuto conto delle 
condizioni manutentive dello stesso. 
 

€ 5.040,00 
(Euro 

Cinquemilaqua-
ranta/00) 

_____________ 
 
 

€ 504,00 
(Euro 

Cinquecento-
quattro/00) 

Orietta Biccheri 
055 20071434  

orietta.biccheri@a
genziademanio.it 

 
 

Eleonora Tommasi 
055 20071420 

Eleonora.tommasi
@agenziademanio

.it  

3 

Scheda: PGB0576 (Porzione 
1) 
 
Comune: Lisciano Niccone 
(PG), Via del Palazzo 
 
Catasto Fabbricati: 
Fg. 13 p.lla 592 
Categoria Area Urbana 
Consistenza 137 mq 
Senza reddito 
 
Catasto Terreni  
Fg. 13 p.lla 605 
Qualità Seminativo Classe 3 
Superficie  735 mq 
R.D. € 2,66 R.A. € 3,23 
 
Fg. 13 p.lla 606 
Qualità Seminativo Classe 3 
Superficie  40 mq 
R.D. € 0,14 R.A. € 0,18 
 
Stato occupazionale:  libero 
con servitù di passaggio non 
costituita su una porzione 
della part. 605, sul terreno 
individuato alla part. 308 
stesso foglio 
 
Superficie scoperta 
complessiva 912 mq 
 
Stato manutentivo: normale 

Terreni ubicati in prossimità del centro abitato di 
Lisciano Niccone, così descritti. 

Area urbana individuata con la P.lla 592, di 137 mq 
suscettibile di edificazione secondo i seguenti 
parametri: SupSedime fabbr = 134,55 mq, Hfabbr = 9,40 m,   
Vfabbr lordo =1.264,80 mc. 

Terreni a vocazione agricola, individuati alle part.lle 
605, che ben si presta come corte pertinenziale del 
fabbricato realizzabile sull’area urbana suddetta, e 
606 con potenzialità edificatoria residua. 
 
Si accede alla proprietà tramite la part. 137, area 
comune a tutte le porzioni della part.130 da cui ha 
avuto origine la p.lla 592. 
 
Nel PRG vigente l’area relativa alla part.lle 592, 606 e 
parte della.605, per una superficie complessiva di 250 
mq, è compresa in zona classificata “B1: tessuto 
esistente prevalentemente residenziale consolidato”. 
La restante parte della p.lla 605 è compresa nella 
zona Ea “aree prive di particolare interesse agricolo” 
regolata dall’NTA Parte Strutturale oltre che da Leggi 
regionali/nazionali. 
Il compendio si vende nello stato di fatto e di diritto in 
cui attualmente di trova e si rende noto che nella 
determinazione del prezzo si è tenuto conto delle 
condizioni manutentive dello stesso. 

€ 36.300,00 
(Euro 

trentaseimila-
trecento/00) 

_____________ 
 
 

€ 3.630,00 
(Euro 

tremilaseicento-
trenta/00) 

Stefano Palomba 
055 20071440 

stefano.palomba
@agenziademanio

.it  
 
 

Eleonora Tommasi 
055 20071420 

Eleonora.tommasi
@agenziademanio

.it 
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N. 
Lotto DATI IDENTIFICATIVI DESCRIZIONE 

PREZZO 
BASE/CAUZIONE 

(10%) 

REFERENTE 
centralino 
055.200711 
09:00-12:00 

4 

 
Scheda: PGB0576 (Porzione 
2) 
 
Comune: Lisciano Niccone 
(PG), Via del Palazzo 

 
Catasto Terreni:  
Fg. 13 p.lla 118 
Qualità Bosco Ceduo Classe 2 
Superficie 3.060 mq 
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